



JONJUA OVERSEAS LIMITED

(A Company Listed and Traded on BSE SME)

CIN: L51909PB1993PLC013057

REGD. & CORPORATE OFFICE:

545, JUBILEE WALK, SECTOR 70, MOHALI 160071 PUNJAB (INDIA).

E-mail: contactus@jonjua.com Website: www.jonjua.com

Cell: 91-9872172032/7888413917 Phone: 0172-5096032



30-07-2026.

To,
The Listing and Compliance Department,
The BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001.

Trading Symbol: **JONJUA**

ISIN: **INE793Z01027**

Scrip Code: **542446**

Subject: Newspaper advertisement in respect of the Annual General Meeting and e-Voting information.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published in the following newspapers in respect of an Annual General Meeting (“AGM”) of the Company scheduled to be held on Friday, August 21, 2026 at 04:30 p.m. at OS 545, Jubilee Walk, Sector 70, S.A.S. Nagar (Mohali), Punjab, India 160071.

1. The Aman Sandesh Times – English Newspaper.
2. The Sky Hawk Times – Punjabi Newspaper.

Please note that the copies of the notice of AGM is being sent to all members in permitted mode separately.

You are requested to please take the above information on record.

Thanking you.

Very truly yours,

For JONJUA OVERSEAS LIMITED

Major Harjinder Singh Jonjua Retd.

Chairman-cum-Managing Director, (DIN: 00898324)

Encl.: As above

MP Raises Chandigarh Civic Issues in Lok Sabha. Seeks Early Resolution



THE AMAN SANDESH TIMES

Chandigarh : Raising the matter under Rule 377 in the Lok Sabha, a Member of Parliament urged the Centre to place on the House table the Chandigarh Administration's response to five long-pending civic issues affecting residents. The MP sought action on issues including the ban on share-wise sale of property, ownership rights for residents of rehabilitation colonies, abolition of Lal Dora in 22 villages, permission for need-based changes in Chandigarh Housing Board houses, and pending matters related to cooperative and group housing societies. Referring to communications issued by the Ministry of Home Affairs in July and

August 2025 seeking detailed responses from the Chandigarh Administration, the MP said residents continue to face legal, financial and administrative hardships due to policy delays. He urged the government to examine the proposals expeditiously and resolve the issues in a time-bound manner. The MP also referred to the recent Supreme Court judgment upholding the Chandigarh Administration's 2023 public notice restricting building plan approvals for jointly owned residential properties unless all co-owners belong to the same family, following the court's ban on the fragmentation of residential units in Phase-I sectors.

Sukhu Denies BJP's Property Claims. Calls It Political Propaganda



THE AMAN SANDESH TIMES

Shimla: Chief Minister Sukhvinder Singh Sukhu today rejected allegations that he is the richest Chief Minister in North India, accusing the BJP of spreading false propaganda to tarnish his image. Sukhu said he had not purchased any property after becoming Chief Minister and that all his assets had already been declared in his election affidavit. He clarified that while the market value of properties purchased years ago may have increased, he had acquired them through his hard-earned income

during his four decades of public life. Inviting scrutiny, Sukhu said anyone with doubts about his assets could have them verified by agencies such as the Enforcement Directorate (ED) or the CBI. He also claimed that the value of his overall property had actually reduced and that the details would be reflected in the election affidavit he files next year. The Chief Minister termed the allegations a political conspiracy by the BJP aimed at damaging his reputation. He also criticised BJP MP Kang.

Harbhajan Singh Offers to Restore College Sports Ground Amid Row

THE AMAN SANDESH TIMES

Ropar: The controversy over the alleged damage to the historic sports ground of Government College, Ropar, after the AAP government's 'Ek Sham Shiv Ke Nam' religious event has intensified, with former India cricketer and Rajya Sabha MP Harbhajan Singh offering to restore the ground if the Punjab Government fails to do so. In a social media post, Harbhajan, who recently joined the BJP, said he was ready to get the playground repaired if the state government did not take action. He added that he wanted to see Punjab regain its sporting glory.

The issue has sparked protests from the Government College Old Students Association and



students, who alleged that the sports infrastructure was damaged due to the installation of heavy stages, vehicles and other equipment during the event attended by Chief Minister Bhagwant Mann. The alumni urged the administration to prevent non-sporting events from being

held on the college ground, recalling that it had previously suffered damage after a circus was organised there. They highlighted that the 13-acre sports complex was restored through a community-led initiative nearly two decades ago and now serves hundreds of students and athletes. Intervention has given the issue a political dimension, with the Opposition accusing the Punjab Government of failing to protect public sports infrastructure and demanding that the ground be restored at the earliest.

Former DRDO Chief Highlights Abdul Kalam's Vision at INST Lecture

THE AMAN SANDESH TIMES

Mohali: The Institute of Nano Science and Technology (INST), Sector 81, organised the inaugural Abdul Kalam Lecture Series on the occasion of Research Scholar Day. The keynote lecture was delivered by former DRDO Chairman Dr G. Satheesh Reddy, who shared insights into the life, leadership and scientific vision of former President Dr A.P.J. Abdul Kalam. Dr Reddy highlighted India's journey from being dependent on imported defence systems to becoming a developer and exporter of indigenous technologies. Referring to the BrahMos missile programme as a successful example of the Make in India initiative, he said India had made significant strides in achieving technological self-reliance. Recalling his nearly three-



decade association with Dr Kalam on strategic missile programmes such as Prithvi, Agni and Akash, Dr Reddy said Kalam's visionary leadership helped strengthen India's indigenous defence capabilities. He added that these technologies had proved to be game changers during Operation Sindoor. Emphasising the future of defence innovation, Dr Reddy said nanoscience, nanotechnology and advanced quantum materials would play a vital role in

developing next-generation defence systems and surveillance technologies. He encouraged young researchers to focus on cutting-edge research that would contribute to India's technological leadership and national security. The event concluded with an interactive session in which research scholars and faculty members engaged with Dr Reddy on emerging scientific and defence technologies.



JONJUA OVERSEAS LIMITED
CIN: L51909PB1993PLC013057

REGD. OFFICE: 545, JUBILEE WALK, SECTOR 70, MOHALI 160071 PUNJAB.

E-mail: contactus@jonjua.com Website: www.jonjua.com Phone: 0172-5096032

NOTICE OF 34th AGM AND EVOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Friday, August 21, 2026, at 04:30 p.m. at OS 545, Jubilee Walk, Sector 70, S.A.S. Nagar (Mohali), Punjab, India 160071 to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM. The AGM will be convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder ("the Act"), provisions of the SEBI (LODR) Regulations 2015 read with all other applicable legal provisions or circulars.

In compliance with the applicable circulars, the Notice of the AGM has been sent to the Members whose email IDs are registered with the DP/the Company/RTA on registered email ID or through permitted modes. The Notice will also be available on the Company's website i.e. www.jonjua.com and on the website of BSE Limited and i.e. www.bseindia.com.

Members who have not registered their email address are requested to register the same in respect of shares held in demat mode by contacting their concerned DP and in respect of physical shares to RTA via email at rtal1@adventzzuarimoney.com.

Special business stated in Notice will be transacted through voting including e-voting means.

Members will have an opportunity to cast their votes remotely through the e-voting system or during the AGM on the business as set forth in the Notice of the AGM. Any person acquiring shares before cut off date (07-08-2026) and after notice is sent may generate login id and password as stated in notice. Remote e-voting module will be of NSDL. The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM will be provided in the Notice of the AGM. E-voting will open at 09:00 AM on 18-08-2026 and will close at 05:00 PM on 20-08-2026.

For JONJUA OVERSEAS LIMITED

Date: 29-07-2026.
Place: Mohali.

Major Harjinder Singh Jonjua Retd.
Chairman-cum-Managing Director, (DIN: 00898324)

ਫੇਜ਼ 11 ਵਿੱਚ ਬਾਂਦਰਾਂ ਦੇ ਆਤੰਕ ਕਾਰਨ ਲੋਕਾਂ ਵਿੱਚ ਦਹਿਸ਼ਤ

ਲੋਕਾਂ ਦੇ ਘਰ ਵਿੱਚ ਵੜ ਕੇ ਚੁੱਕ ਠੰਢੇ ਹਨ ਸਾਮਾਨ, ਬਜ਼ੁਰਗਾਂ ਅਤੇ ਬੱਚਿਆਂ ਤੇ ਕਰਦੇ ਹਨ ਹਮਲਾ



ਐਸ. ਐਸ. ਨਗਰ, 30 ਜੁਲਾਈ (ਸ.ਬ.) ਸਥਾਨਕ ਫੇਜ਼ 11 ਵਿੱਚ 2400 ਨੰਬਰ ਵਾਲੀਆਂ ਕੋਠੀਆਂ ਵਿੱਚ ਇਸ ਵੇਲੇ ਬਾਂਦਰਾਂ ਨੇ ਆਤੰਕ ਮਚਾਇਆ ਹੋਇਆ ਹੈ। ਇਹ ਬਾਂਦਰ ਲੋਕਾਂ ਦੇ ਘਰਾਂ ਵਿੱਚ ਵੜ ਕੇ ਉਹਨਾਂ ਦਾ ਸਾਮਾਨ ਚੁੱਕ ਕੇ ਲੈ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਬੱਚਾ ਜਾਂ ਬਜ਼ੁਰਗ ਇਹਨਾਂ ਦੇ ਸਾਮ੍ਹਣੇ ਆ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਇਹ ਉਹਨਾਂ ਤੇ ਹਮਲਾ ਕੀ ਕਰ ਦਿੰਦੇ ਹਨ ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਵਾਨੀਕਾਂ ਵਿੱਚ ਦਹਿਸ਼ਤ ਦਾ ਮਾਹੌਲ ਹੈ।

ਇਸ ਖੇਤਰ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਸਕੂਲ ਸਥਿਤ ਹੈ ਜਿਸਦੇ ਨਾਲ ਹੀ ਇੱਕ ਪਾਰਕ ਹੈ ਅਤੇ ਇਹਨਾਂ ਬਾਂਦਰਾਂ ਨੇ ਪਿਛਲੇ 15-20 ਦਿਨਾਂ ਤੋਂ ਇਸ ਪਾਰਕ ਵਿੱਚ ਲੰਗੇ ਚਰਖੇ ਤੇ ਛੋਟਾ ਜਹਾਜ਼ਾਂ ਲਾਇਆ ਹੋਇਆ ਹੈ। ਇਹ ਬਾਂਦਰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਵੇਲੇ ਆਪਸ ਪਾਸ ਦੀਆਂ ਕੋਠੀਆਂ ਵਿੱਚ ਵੱਧ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਲੋਕਾਂ ਦੀਆਂ ਛਾਤੀਆਂ ਤੇ ਪਿਆ ਸਾਮਾਨ ਚੁੱਕ ਕੇ ਲੈ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਬਰਬਾਦ ਕਰ ਦਿੰਦੇ ਹਨ। ਇਹਨਾਂ ਦਾ ਆਹੰਸ ਦਿਨਾ ਜਿਹਾਦਾ ਹੈ ਕਿ ਬੰਬ

ਅਤੇ ਬਜ਼ੁਰਗ ਇਸ ਪਾਰਕ ਵਿੱਚ ਜਾਣ ਤੋਂ ਵੀ ਡਰਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਖੇਤਰ ਵਿੱਚ ਕੁਝ ਕੋਠੀਆਂ ਵਿੱਚ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਹੋਸਟਲ ਵੀ ਬਣੇ ਹੋਏ ਹਨ ਜਿੱਥੇ ਦੂਰ ਨੇੜ ਦੇ ਸ਼ਹਿਰਾਂ ਤੋਂ ਆ ਕੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਰਹਿੰਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਇਹਨਾਂ ਬਾਂਦਰਾਂ ਕਾਰਨ ਉਹਨਾਂ ਵਿੱਚ ਵੀ ਦਹਿਸ਼ਤ ਦਾ ਮਾਹੌਲ ਹੈ।

ਵਸਨੀਕਾਂ ਦਾ ਕਹਿਣਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਉਹਨਾਂ ਵੱਲੋਂ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜੀਵ ਸੁਰੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਸਿਕਾਇਤ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਸੀ ਪਰੰਤੂ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਕਿਹਾ ਗਿਆ ਕਿ ਬਾਂਦਰਾਂ ਦੀ ਸਮੱਸਿਆ ਦੇ ਹੱਲ ਦੀ ਸਿੱਧੇਵਾਰੀ ਨਗਰ ਨਿਗਮ ਦੇ ਅਧੀਨ ਹੈ ਜਿਸਨੂੰ ਬਾਅਦ ਉਹਨਾਂ ਵੱਲੋਂ ਨਗਰ ਨਿਗਮ ਨੂੰ ਵੀ ਸਿਕਾਇਤ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ ਪਰੰਤੂ ਹੁਣ ਤੱਕ ਕੋਈ ਕਾਰਵਾਈ ਨਹੀਂ ਹੋਈ ਹੈ। ਵਸਨੀਕਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਹੈ ਕਿ ਇਹਨਾਂ ਬਾਂਦਰਾਂ ਨੂੰ ਕਾਬੂ ਕਰਨ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਜੋ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਸਮੱਸਿਆ ਤੋਂ ਰਾਹਤ ਮਿਲੇ।

ਪਿੰਡ ਮੁਹਾਲੀ ਵਿੱਚ ਸਥਿਤ ਖਾਲਸਾ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ ਦੇ ਨਾਲ ਵਾਲੀ ਸੜਕ ਦੀ ਹਾਲਤ ਤਰਸਯੋਗ



ਐਸ. ਐਸ. ਨਗਰ, 30 ਜੁਲਾਈ (ਸ.ਬ.) ਪਿੰਡ ਮੁਹਾਲੀ ਵਿੱਚ ਸਥਿਤ ਖਾਲਸਾ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ ਦੇ ਨਾਲ ਵਾਲੀ ਸੜਕ ਦੀ ਹਾਲਤ ਬਹੁਤ ਤਰਸਯੋਗ ਹੈ। ਇਸ ਸੜਕ ਵਿੱਚ ਬਾਬਾ ਟੋਏ ਪਏ ਹੋਏ ਹਨ, ਜਿੱਥੇ ਬਰਸਾਤ ਵੇਲੇ ਪਾਣੀ ਕਈ-ਕਈ ਦਿਨਾਂ ਤੱਕ ਟਰੱਪ ਰਹਿੰਦਾ ਹੈ ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਇਥੋਂ ਲੰਘਣ ਵਾਲੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਕਾਫੀ ਪਰੇਸ਼ਾਨੀਆਂ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨਾ ਪੈਂਦਾ ਹੈ। ਸੜਕ ਤੇ ਪਏ ਇਹਨਾਂ

ਟੋਏਆਂ ਕਾਰਨ ਕਈ ਵਾਰ ਵਾਹਨ ਚਾਲਕ ਇਸ ਵਿੱਚ ਫਸ ਕੇ ਡਿੱਗ ਵੀ ਚੁੱਕੇ ਹਨ, ਸੌਣਾ ਲਗਦਾ ਚੁੱਕੇ ਹਨ। ਸੜਕ ਦੀ ਤਰਸਯੋਗ ਹਾਲਤ ਦਾ ਅੰਦਾਜ਼ਾ ਇਸ ਨਾਲ ਵੀ ਲਗਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇੱਥੇ ਗਤਰ ਦਾ ਢੱਕਣ ਤੱਕ ਵੀ ਮੌਜੂਦ ਨਹੀਂ ਹੈ ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਬਰਸਾਤ ਵੇਲੇ ਗਤਰ ਢਿੱਕਵੇਲੇਅ ਹੋ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਬਦਚੁਰਾਹ ਪਾਣੀ ਖੜ੍ਹਾ ਹੋ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਗਤਰ ਦੇ ਢੱਕਣ ਨਾ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਇਥੇ ਕਿਸੇ ਵੇਲੇ ਵੀ ਕੋਈ

ਵੱਡਾ ਹਾਦਸਾ ਵਾਪਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਸੜਕ ਦੇ ਨਾਲ ਸਕੂਲ ਹੋਣ ਦੇ ਕਾਰਨ ਇੱਥੇ ਸਵੇਰੇ ਅਤੇ ਦੁਪਹਿਰ ਵੇਲੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦਾ ਲਾਘਾ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਮੁੱਲੇ ਗਤਰ ਕਾਰਨ ਕਿਸੇ ਵੇਲੇ ਵੀ ਕੋਈ ਹਾਦਸਾ ਵਾਪਰ ਸਕਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਜਾਨੀ ਅਤੇ ਮਾਲੀ ਨੁਕਸਾਨ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਸਥਾਨਕ ਵਸਨੀਕਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਪਾਸੇ ਪਿਆਨ ਦੇ ਕੇ ਇਸ ਸਮੱਸਿਆ ਨੂੰ ਹੱਲ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇ।

ਅੱਥ ਸਾਹਿਬ ਕਲੋਨੀ ਵਿੱਚ ਸ਼ਰੇਆਮ ਚਲਦਾ ਹੈ ਨਸ਼ੇ ਦਾ ਕਾਰੋਬਾਰ : ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੀਤੀ ਸਿੱਧੂ

ਨਸ਼ੇ ਕਾਰਨ ਉਜੜ ਰਹੀਆਂ ਹਨ ਮਾਵਾਂ ਦੀਆਂ ਕੁੱਖਾਂ, ਡੇਢਾਂ ਦੀਆਂ ਕਠਾਈਆਂ ਤੇ ਸੁਆਟੀਆਂ ਦੇ ਸੁਹਾਗ



ਐਸ. ਐਸ. ਨਗਰ, 30 ਜੁਲਾਈ (ਸ.ਬ.) ਨਗਰ ਨਿਗਮ ਦੇ ਸਾਬਕਾ ਡਿਪਟੀ ਮੇਅਰ ਸ੍ਰ. ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੀਤੀ ਸਿੱਧੂ ਨੇ ਇਲਾਜਮਲਕਾਇਆ ਹੋ ਕਿ ਮੁਹਾਲੀ ਦੇ ਫੇਜ਼-11 ਨਾਲ ਲੱਗਦੀ ਅੱਥ ਸਾਹਿਬ ਕਲੋਨੀ ਵਿੱਚ ਨਸ਼ਿਆਂ ਦਾ ਕਾਣਾ ਕਾਰੋਬਾਰ ਸ਼ਰੇਆਮ ਚਲਦਾ ਹੈ ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਨਸ਼ੇ ਸਿਰਫ ਮਾਵਾਂ ਦੀਆਂ ਕੁੱਖਾਂ ਉੱਜੜ ਰਹੀਆਂ ਹਨ, ਸੌਣਾਂ ਡੇਢਾਂ ਦੀਆਂ ਕਠਾਈਆਂ ਸੁਨੀਆਂ ਕਣ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਨ ਅਤੇ ਵਿਆਹੀਆਂ ਔਰਤਾਂ ਦੇ ਸੁਹਾਗ ਖਤਮ ਹੋ ਗਏ ਹਨ ਪਰੰਤੂ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਨਸ਼ਿਆਂ ਦੀ ਸਮੱਸਿਆ ਤੇ ਕਾਬੂ ਕਰਨ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਕਰਨ ਵਾਲੀ ਸਰਕਾਰ ਇਸ ਪੱਖੋਂ ਨਕਾਰਾ ਸਾਬਿਤ ਹੋਈ ਹੈ। ਉਹਨਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ

ਹਾਲਾਤ ਦੀ ਗੰਭੀਰਤਾ ਦਾ ਅੰਦਾਜ਼ਾ ਇਸ ਨਾਲ ਲਗਾਇਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹਰ ਰੋਜ਼ ਕਿਸੇ ਨਾ ਕਿਸੇ ਘਰ ਤੋਂ ਇੱਕ ਨੌਜਵਾਨ ਦੀ ਮੌਤ ਦੀ ਬਖ਼ਰ ਨਿਕਲ ਰਹੀ ਹੈ ਅਤੇ ਹਰ ਗਲੀ ਵਿੱਚ ਕੀੜਾ, ਹੋਝੂਆਂ ਅਤੇ ਬੇਬਸੀ ਦੀਆਂ ਆਵਾਜ਼ਾਂ ਸੁਣਾਈ ਦੇ ਰਹੀਆਂ ਹਨ। ਉਹਨਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਸ ਕਲੋਨੀ ਵਿੱਚ ਵੱਡੀ ਗਿਣਤੀ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਵਾਸੀ ਅਤੇ ਦਿਹਾੜੀਦਾਰ ਮਜ਼ਦੂਰ ਪਰਿਵਾਰ ਰਹਿੰਦੇ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਲਈ ਦੋ ਕੁਝ ਦੀ ਰੱਤੀ ਜ਼ਿੰਦਗੀ ਵੀ ਮੁਸ਼ਕਲ ਹੈ। ਅਜਿਹੇ ਵਿੱਚ ਨਸ਼ਿਆਂ ਦੀ ਲਪੇਟ ਵਿੱਚ ਆਏ ਨੌਜਵਾਨ ਹਰ ਰੋਜ਼ ਘਰਾਂ ਤੋਂ ਪੈਸੇ ਮੰਜੂਦ ਦੇ ਨੌਜਵਾਨਾਂ, ਜੋ ਖੁਦ ਨਸ਼ਿਆਂ ਦੇ ਆਦੀ ਹਨ, ਨੂੰ ਵੀ ਦਾਅਵਾ ਕੀਤਾ ਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚ ਸ਼ਰੇਆਮ ਨਸ਼ਾ ਚੱਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਪੀੜਤ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਨਾਲ ਮੁਲਾਕਾਤ ਕਰ ਕੇ ਬਾਅਦ ਸਾਬਕਾ ਮੇਅਰ ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੀਤੀ ਸਿੱਧੂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਨਸ਼ਾ ਮੁਕਤ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਜ਼ਰੀਨੀ ਹਕੀਕਤ ਨਾਲ ਮੇਲ ਨਹੀਂ ਖਾਂਦੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਅੱਥ ਸਾਹਿਬ ਕਲੋਨੀ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਇਸ ਗੱਲ ਦੀ ਗਵਾਹ ਹੈ ਕਿ ਨਸ਼ਾ ਅਜੇ ਵੀ ਖੁੱਲ੍ਹਾ ਆਮ ਚੱਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ, ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਮਾਵਾਂ ਬਾਂਦਰਾਂ ਆਪਣੇ ਜਵਾਨ ਪੁੱਤਰਾਂ ਨੂੰ ਗੁਆਂਢੀ ਭਰੋਸਾ ਦਿੰਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨਸ਼ਾ ਪੀੜਤ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਇਕੱਠਾ ਕਰਕੇ ਸੈਕਟਰ-66 ਸਥਿਤ ਮੁਲਾਹਿਕੀ ਕੇਂਦਰ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ, ਤਾਂ ਜੋ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਇਲਾਜ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਸਕੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜਿਹੜੇ ਪਰਿਵਾਰ ਆਪਣੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਨਸ਼ਿਆਂ ਕਾਰਨ ਗੁਆ ਚੁੱਕੇ ਹਨ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਮੁਆਫ਼ਾ ਅਤੇ

ਪਰਿਵਾਰ ਦੇ ਇੱਕ ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਸਰਕਾਰੀ ਨੌਕਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਸ੍ਰ. ਜੀਤੀ ਸਿੱਧੂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਰਕਾਰ ਅਤੇ ਪੁਲੀਸ ਜੇਕਰ ਇੱਥਾ ਸਕੂਲੀ ਨਾਲ ਕੰਮ ਕਰਨ ਤਾਂ ਨਸ਼ਾ ਤਸਕਾਰਾਂ ਪਿਲਾਵ ਤੁਰੰਤ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਨਸ਼ਿਆਂ ਦੇ ਆਦੀ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਇਲਾਜ ਲਈ ਹਸਪਤਾਲਾਂ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲ ਕਰਵਾ ਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਨਵੀਂ ਕਿਰਦਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਕਿ ਨਸ਼ਿਆਂ ਦੇ ਇਸ ਗੰਭੀਰ ਮਸਲੇ ਤੇ ਬਿਨਾਂ ਦੇਰੀ ਸਖਤ ਅਤੇ ਪ੍ਰਭਾਵਸ਼ਾਲੀ ਕਦਮ ਚੁੱਕੇ ਜਾਣ। ਉਹਨਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜੇਕਰ ਆਉਂਦੇ 15 ਦਿਨਾਂ ਵਿੱਚ ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਸਖਤ ਕਾਰਵਾਈ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇ ਅਤੇ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਕੋਈ ਕਦਮ ਨਹੀਂ ਚੁੱਕਿਆ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਉਹ ਇਲਾਕਾ ਵਾਸੀਆਂ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਸੜਕ ਜਾਮ ਕਰਨਗੇ ਜਿਸ ਦੀ ਪੂਰੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਹੋਵੇਗੀ।



ਤੱਕ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਨਹੀਂ ਮੰਨੀਆਂ ਜਾਦੀਆਂ, ਸਿੱਧਰ ਜਾਹੀ ਰਹੇਗਾ। ਅਜਿਹੇ ਵਿੱਚ ਬੰਦ ਦੇ ਕਾਲ ਵਿੱਚ ਵੱਧ ਵੱਧ ਜ਼ਬੋਰੀਆਂ ਵਾਲੇ ਐਸੀ ਡਾਈਚਾਰੇ ਤੇ ਨਾਲ ਮਿਲ ਕੇ ਬੰਦ ਦੀ ਕਾਲ ਦਾ ਸਮਝਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਇਸ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸਰਕਾਰੀ ਕਰਮਚਾਰੀ ਸੁਨੀਅਨ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਅਮਿਤ ਕੁਮਾਰ ਬਿੰਦੂ ਹੋਸ਼ੀਆ ਦੇ ਨਾਲ ਜਸਜੀਤ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਜੇ.ਐਮ.ਐੱਸ. ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਸੁਖੀ ਵੱਲੋਂ ਵੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ ਤੇ ਆਪਣੇ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਇਸ ਬੰਦ ਦੀ ਕਾਲ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਏ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਪੁਲੀਸ ਵੱਲੋਂ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਕੋਨੇ ਕੋਨੇ ਤੇ ਪੁਲੀਸ ਵੱਲੋਂ ਨਸ਼ੇ ਰੱਖੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਐਸ. ਐੱਚ. ਓ. ਗੁਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸ਼ਹਿਰ ਦਾ ਮਾਹੌਲ ਸ਼ਾਂਤੀ ਪੂਰਨ ਹੈ ਅਤੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੋਈ ਅਨੁਸ਼ਾਸ਼ੀ ਘਟਨਾ ਨਹੀਂ ਵਾਪਰੀ ਹੈ।

ਸਮਾਜ ਸੇਵਿਕਾ ਗੀਟਾ ਸਿੰਘ ਫਟੇ ਪੁਰਵਾਚਨ ਲੜਾ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ



ਐਸ. ਐਸ. ਨਗਰ, 30 ਜੁਲਾਈ (ਸ.ਬ.) ਬਲੋਂਗੀ ਨਿਵਾਸੀ ਸਮਾਜ ਸੇਵਕਾ ਸਮਿਤੀ ਗੀਟਾ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਕਾਰਤਿਕ ਰਤਿਬਤ ਸਹਿਯੋਗ ਮੇਲ ਵਾਲੇ ਮੁਹਾਲੀ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਪੁਰਵਾਚਨ ਵਿਭਾਗ ਦਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਗੀਟਾ ਸਿੰਘ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਜੋ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਉਸ ਨੂੰ ਉਹ ਪੂਰੀ ਤਨਦੇਹੀ ਨਾਲ ਨਿਭਾਉਣਗੇ।

ਸਾਬਕਾ ਮੇਅਰ ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੀਤੀ ਸਿੱਧੂ ਨੇ ਇਸ ਦੌਰਦ ਅਤੇ ਬੇਬਸੀ ਦੇ ਵਿਚਕਾਰ ਜੀ ਰਹੇ ਪੀੜਤ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਨਾਲ ਮੁਲਾਕਾਤ ਕੀਤੀ ਅਤੇ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਦਰਦ ਭਰੀ ਕਹਾਣੀ ਸੁਣੀ। ਉਹਨਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮੁਹਾਲੀ ਦੇ ਫੇਜ਼-11 ਨਾਲ ਲੱਗਦੀ ਅੱਥ ਸਾਹਿਬ ਕਲੋਨੀ ਵਿੱਚ ਨਸ਼ਿਆਂ ਦੇ ਵੱਧ ਰਹੇ ਪ੍ਰਚਾਰ ਬਹੁਤ ਵੱਧ ਹੈ। ਪੀੜਤ ਪਰਿਵਾਰਾਂ

ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਕਈ ਪਰਿਵਾਰ ਆਪਣੇ ਜਵਾਨ ਪੁੱਤਰ ਗੁਆ ਚੁੱਕੇ ਹਨ ਅਤੇ ਕਈ ਹੋਰ ਨੌਜਵਾਨ ਅਜੇ ਵੀ ਨਸ਼ਿਆਂ ਦੇ ਮਕਤਲ ਵਿੱਚ ਫਸੇ ਹੋਏ ਹਨ। ਮੇਂਕੇ ਰੇ ਮੰਜੂਦ ਦੇ ਨੌਜਵਾਨਾਂ, ਜੋ ਖੁਦ ਨਸ਼ਿਆਂ ਦੇ ਆਦੀ ਹਨ, ਨੂੰ ਵੀ ਦਾਅਵਾ ਕੀਤਾ ਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚ ਸ਼ਰੇਆਮ ਨਸ਼ਾ ਚੱਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਪੀੜਤ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਨਾਲ ਮੁਲਾਕਾਤ ਕਰ ਕੇ ਬਾਅਦ ਸਾਬਕਾ ਮੇਅਰ ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੀਤੀ ਸਿੱਧੂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਨਸ਼ਾ ਮੁਕਤ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਜ਼ਰੀਨੀ ਹਕੀਕਤ ਨਾਲ ਮੇਲ ਨਹੀਂ ਖਾਂਦੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਅੱਥ ਸਾਹਿਬ ਕਲੋਨੀ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਇਸ ਗੱਲ ਦੀ ਗਵਾਹ ਹੈ ਕਿ ਨਸ਼ਾ ਅਜੇ ਵੀ ਖੁੱਲ੍ਹਾ ਆਮ ਚੱਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ, ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਮਾਵਾਂ ਬਾਂਦਰਾਂ ਆਪਣੇ ਜਵਾਨ ਪੁੱਤਰਾਂ ਨੂੰ ਗੁਆਂਢੀ ਭਰੋਸਾ ਦਿੰਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨਸ਼ਾ ਪੀੜਤ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਇਕੱਠਾ ਕਰਕੇ ਸੈਕਟਰ-66 ਸਥਿਤ ਮੁਲਾਹਿਕੀ ਕੇਂਦਰ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ, ਤਾਂ ਜੋ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਇਲਾਜ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਸਕੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜਿਹੜੇ ਪਰਿਵਾਰ ਆਪਣੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਨਸ਼ਿਆਂ ਕਾਰਨ ਗੁਆ ਚੁੱਕੇ ਹਨ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਮੁਆਫ਼ਾ ਅਤੇ

SAJAN TELEMATICS PVT. LTD.

SSS 132, Phase 3B2, Mohali (SAS Nagar)
Email : sajan@sjantelematics.com

- BW & COLOR PRINTING (A4 TO A0 SIZE)
- BW & COLOR PHOTOCOPY (A4 TO 42 INCHES)
- COLOR SCANNING (A4 TO 42 INCHES)
- LAMINATION (A4 TO 42 INCHES)
- PLASTIC CARD PRINTING
- PASSPORT APPLY (ONLINE)
- SPIRAL BINDING, THERMAL BINDING
- WIRO BINDING, LASER PRINTING
- LETTER HEAD & VISITING CARD PRINTING, ETC.

Ph : 98881-01671, 98721-80508

ਜੰਜੂਆ ਓਵਰਸੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸੀ ਆਈ ਐਨ : ਐਲ51909ਪੀਬੀ1993ਪੀਐਲਸੀ013057

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: 545, ਜੁਬਲੀ ਵਾਕ, ਸੈਕਟਰ 70, ਮੁਹਾਲੀ, 160071 ਪੰਜਾਬ

ਈ-ਮੇਲ : contactus@jonjua.com Website : www.jonjua.com ਫੋਨ: 0172-5096032

34ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇਣ ਲਈ ਨੋਟਿਸ

ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ("ਏਜੀਐਮ") ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 21 ਅਗਸਤ, 2026 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 04:30 ਵਜੇ ਓਐਸ 545, ਜੁਬਲੀ ਵਾਕ ਸੈਕਟਰ 70, ਐਸ. ਐਸ. ਨਗਰ (ਮੁਹਾਲੀ), ਪੰਜਾਬ, ਭਾਰਤ 160071 ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ ਤਾਂ ਜੋ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦੱਸੇ ਗਏ ਕੰਮਾਂ ਨੂੰ ਮੁਕੰਮਲ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇ।

ਏ ਜੀ ਐਮ ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਲਾਗੂ ਉਪਬੰਧਾਂ ਅਤੇ ਇਸਦੇ ਅਧੀਨ ਬਣਾਏ ਗਏ ਨਿਯਮਾਂ ("ਐਕਟ") ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿੱਚ ਬੁਲਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਸੋਧੀ (ਐਲ ਓ ਓ ਆਰ) ਨਿਯਮ 2015 ਦੇ ਉਪਬੰਧਾਂ ਨੂੰ ਹੋਰ ਸਾਰੇ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨੀ ਉਪਬੰਧਾਂ ਜਾਂ ਸਰਕੂਲਰਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਲਾਗੂ ਸਰਕੂਲਰਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿੱਚ, ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਏਮੇਲ ਆਈ ਡੀ ਡੀ ਪੀ/ਕੰਪਨੀ/ਆਰ ਟੀ ਏ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈ ਮੇਲ ਆਈਡੀ ਤੇ ਜਾਂ ਆਗਿਆ ਪ੍ਰਾਪਤ ਤਰੀਕਿਆਂ ਰਾਹੀਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ। ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਯਾਨੀ www.jonjua.com ਅਤੇ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਅਤੇ www.bseindia.com ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੋਵੇਗਾ।

ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਆਪਣਾ ਈਮੇਲ ਪਤਾ ਰਜਿਸਟਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਰੀਮੋਟ ਮੋਡ ਵਿੱਚ ਰੱਖੇ ਗਏ ਸੋਧਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਤ ਡੀ ਪੀ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਕੇ ਅਤੇ ਭੌਤਿਕ ਸੋਧਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਰਟੀਫੇ ਨੂੰ rtal@adventzzuarimoney.com ਤੇ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਨ।

ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦੱਸੇ ਗਏ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦਾ ਲੋਟ-ਦੇਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਾਧਨਾਂ ਸਮੇਤ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦੱਸੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੇ ਏਜੀਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀਂ ਰਿਮੋਟਲੀ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਮੌਕਾ ਮਿਲੇਗਾ। ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ (07-08-2026) ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਤੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸੋਧ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦੱਸੇ ਅਨੁਸਾਰ ਲੱਗਦੇ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਤਿਆਰ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੋਧੀਊਲ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਦਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੌਰਾਨ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਤਰੀਕਾ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ 18-08-2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9:00 ਵਜੇ ਖੁੱਲ੍ਹੇਗੀ ਅਤੇ 20-08-2026 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ ਬੰਦ ਹੋਵੇਗੀ।

ਵਾਸਤੇ ਜੰਜੂਆ ਓਵਰਸੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਮੇਜਰ ਹਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਜੰਜੂਆ (ਸੇਵਾਮੁਕਤ)
ਚੇਅਰਮੈਨ-ਕਮ-ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ,
(ਡੀਆਈਐਲ: 00898324)

ਮਿਤੀ: 29-07-2026
ਥਾ : ਮੁਹਾਲੀ